МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

                №   ___   от « __ » марта 2017 года   г. п. Кузьмоловский

Об утверждении структуры администрации
муниципального образования  «Кузьмоловское  городское  поселение»  Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

Заслушав информацию и.о. главы  администрации муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области В.В. Воронина, на основании пункта 2 статьи 20 Устава муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области (приложение).
2. Отменить решение совета депутатов от 01.07.2015 № 244 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2015 год» в связи с принятием настоящего решения.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Кузьмоловский вестник» и на официальном сайте муниципального образования в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу  с момента его принятия.
5. Решение направить в уполномоченный орган - орган исполнительной власти Ленинградской области на осуществление деятельности по организации и ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области, для внесения в федеральный регистр муниципальных нормативных правовых актов.
6. Контроль исполнения решения возложить на главу поселения.

Глава
муниципального образования                                       Н.В. Дабужинскас

Приложение
к решению совета депутатов
МО Кузьмоловское ГП
от __.__.2017 № ___
 (
Глава администрации

)

[bookmark: _GoBack] (
Финансово-экономический отдел
) (
Правовой отдел
) (
Отдел по социальным вопросам
) (
Отдел правопорядка и безопасности
) (
Заместитель главы администрации
) (
Отдел ЖКК
) (
Отдел кадровой службы
) (
Отдел
по земельно-
имущественны
м
 вопросам
)

oleObject1.bin

oleObject2.bin

image1.wmf

image2.wmf